СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
8 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.03.2018                                                              № 62

О  внесении   изменения  в   решение Совета депутатов города Ельца от 25.12.2008 № 333 «Об утверждении перечня объектов залогового фонда города Ельца» (с изменениями от 22.07.2011 № 582, от 23.05.2012 № 642, от 19.12.2012 № 41, от 29.08.2014 № 202)

Рассмотрев представленный администрацией городского округа город  Елец проект изменения в решение Совета депутатов города Ельца от 25.12.2008 № 333 «Об утверждении перечня объектов залогового фонда города Ельца», учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное  решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением «О залоговом фонде города Ельца», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Ельца от 25.12.2008
№ 333 «Об утверждении перечня объектов залогового фонда города Ельца» (с изменениями от 22.07.2011 № 582, от 23.05.2012 № 642, от 19.12.2010
№ 41, от 29.08.2014 № 202)  изменение, изложив приложение в следующей редакции:

«Приложение к решению
Совета депутатов города Ельца
от 25.12.2008  № 333

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ЗАЛОГОВОГО ФОНДА ГОРОДА ЕЛЬЦА

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Рыночная стоимость,
тыс. руб.
	Сведения о наличии обременений

	1.
	Кирпичное здание диспетчерской общей площадью 8,8 кв.м.
	город Елец,
улица              Радиотехническая
	136,9
	обременено договором аренды

	2.
	Нежилое помещение №1 общей площадью 69,8 кв.м.
Литер:А
	город Елец,
улица Орджоникидзе,
дом №1, этаж: 1

	1 456, 9
	обременено договором аренды

	3.
	Нежилое помещение №1 общей площадью 105,6 кв.м.
Литер: А
	город Елец,            пос. Строитель,
дом  №30,
этаж: 1
	2 391,4
	обременено договором аренды

	4.
	Административное здание, назначение нежилое, общей площадью 502,2 кв. м. Литер: А, А1, А2, расположенное на земельном участке, категория земель: земли населенных пунктов - для нежилых строений, площадью 434 кв. м
	город Елец,
улица Мира,
дом № 86
	12 575, 7 (из них земельного участка -
810 033)
	обременено договором аренды

	5.
	Нежилое помещение № 1 общей площадью 119,6 кв.м.
Литер: А
	город Елец,
улица Путейская,
дом № 4
	1 820,0
	обременено договором аренды

	6.
	Нежилое помещение № 2 общей площадью 207,7 кв.м.
Литер: А
	город Елец,
улица Путейская,
дом № 4
	3 160,0
	обременено договором аренды

	7.
	Нежилое помещение № 3 общей площадью 128,7 кв.м.
Литер: А
	город Елец,
улица Путейская,
дом № 4
	2 312,0
	обременено договором аренды

	8.
	Нежилое помещение № 4 общей площадью 198,4 кв.м.
Литер: А
	город Елец,
улица Путейская,
дом № 4
	3 564,0
	обременено договором аренды»

2. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя»

Председатель								В.Н. Никонов